consta a hipoteca em favor de IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S/A e AM/PM COMBUSTÍVEIS LTDA (R-5) e registro da penhora desta ação (R-6). ).
Tem outra penhora não averbada na matrícula em ação ajuizada na Vara Cível do Foro Reg. Partenon, nº 001/114.0326066-5. Avaliação: R$ 227.500,00
(duzentos e vinte e sete mil e quinhentos reais), em 30 de agosto de 2013. CLAUDIA BECHARA AMIN Mca intimada da realização do leilão mediante esse
edital. Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do

[...]

bloco, sendo o segundo à direita de quem adentrar o edifício pela entrada principal, com área privativa de 39,03m² e área real total de 48,739m². Com dois
quartos, banheiro, cozinha e sala conjugados. Matrícula nº 132.485, do RI da 3ª zona de Porto Alegre, onde consta ônus de alienação Mduciária em favor
da Caixa Econômica Federal. Avaliação: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela
melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do NCPC. Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 04 de julho.
DANIELA LABATUT DOS SANTOS Mca intimada da realização do leilão mediante esse edital.

[...]

prédio, junto e após os elevadores, com acesso exclusivo pela escada, com área real privativa de 21,06m², área de uso comum de 12,06m² e área total de
33,12m². Será de responsabilidade do arrematante eventual débito vinculado ao imóvel, caso o produto do leilão não contemple todas as despesas.
Matrícula nº 130.628, do RI da 1ª zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos reais), em 30 de agosto de 2013. Se não
tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do NCPC. Sem
licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 04 de julho.